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				Tervetuloa elämysten Etelä-Pohjanmaalle! 			


			
				Suuntaisitko seuraavalla lomalla Etelä-Pohjanmaalle? Lähimatkalle lakeuksille? Näyttävät peltomaisemat ovat nähtävyys jo itsessään, mutta perheille ja luontomatkailijoille Etelä-Pohjanmaa tarjoaa upeita mahdollisuuksia riemuita ja luoda ikimuistoisia hetkiä. Toivottavasti löydät sivustoltamme inspiraatiota retkillesi - olemme koonneet yhteen matkakertomuksia, reittejä, podcastin sekä runsaasti tietoa kohteista. Rakennamme ryhmämatkoja tarpeisiisi sopiviksi.			


		


	





	
		
			
				
					
				

			

			
				
											
							Pohjalainen Matkamessupäivä Seinäjoen Ideaparkissa la 20.4.2024 klo 10.00—16.00						

					
											
							Pohjalainen Matkamessupäivä järjestetään jälleen Seinäjoen Ideaparkissa la 20.4.2024 klo 10.00—16.00. Luvassa monipuolista ohjelmaa, aimo annos matkailuinspiraatiota sekä luonnollisesti myös Ideapark Seinäjoen elämykset ja shoppailumahdollisuudet.
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							Retkeilypäivä Kyrkkärillä! Ulkoilu- ja retkeilytapahtuma Kyrkösjärvellä 27.4. klo 12–16						

					
											
							Tervetuloa viettämään mukavaa kevätpäivää Luontotalo Käpälikön lähimaastoon Kyrkösjärvelle Seinäjoelle. Ohjelmassa ohjattuja kävelyretkiä sekä mahdollisuus tutustua PokemonGo -peliin ja frisbeegolfiin. Lapsille löytyy omia reittejä sekä askartelua luonnon materiaaleista.

Tervetuloa yksin, yhdessä tai koko perheen voimin.
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							Retkeile Etelä-Pohjanmaalla						

					
											
							Etelä-Pohjanmaa on upea kohde retkeilijöille, jotka haluavat nauttia luonnonrauhasta, monipuolisista retkeilyreiteistä ja hyvistä palveluista. Nautitpa sitten raikkaista järvi- ja jokimaisemista, avarista suoalueista, kallioisista retkeilyreiteistä tai alueemme ominaisista peltolakeusmaisemista, löydät näiltä sivuilta varmasti etsimäsi. Kohtaa Etelä-Pohjanmaan luonto ja löydä lakeuksien uniikit maisemat.
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							Pohjalaiset teemamatkat ryhmille						

					
											
							Ryhmän kanssa retkelle Etelä-Pohjanmaalle? Ota meihin yhteyttä – räätälöimme teille ikimuistoisen retken! Paikalliskulttuuria, tapahtumia, värikkäitä persoonia, pohjalaisia makuja, hauskoja hetkiä. Toimistomme paikallinen, alueen ja sen erikoisuudet tunteva henkilökunta suunnittelee ryhmällenne sujuvan ohjelman valmiilla aikataululla. Tutustu tarjontaamme!
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							Visit Lakeus kartalla - Salli sijainti, näet lähistön palvelut
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				Etelä-Pohjanmaa Instagramissa - #visitlakeus			
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